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MATERIALI I  MËSUESIT – JEZU KRISHTI DHE UNGJILLI I  TI J  I  PËRJETSHËM – MËSIMI 25

Vlerësimi i Vetes për Dishepullimin
Merreni në shqyrtim secilin pohim dhe vlerësojeni veten duke përdorur shkallën në vijim: 1 = aspak dakord,  
2 = jo dakord, 3 = as jam dakord, as nuk jam dakord, 4 = jam disi dakord dhe 5 = plotësisht dakord.

 1.  Mundohem sinqerisht të jem një dishepull/e i/e Jezu Krishtit.

 2.  Përpiqem t’i zbatoj urdhërimet e Shpëtimtarit çdo ditë.

 3.  Përpiqem t’i dua dhe t’u shërbej atyre që kam përreth, sikurse do të bënte Jezu Krishti.

 4.  Mundohem t’i sakrifikoj dëshirat e kësaj bote për ta ndjekur Shpëtimtarin.
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